[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2020 г.                                       с. Агаповка                                                № 552
О внесении дополнений в Программу приватизации имущества,
находящегося  в собственности Агаповского муниципального района
на 2020 год утвержденную решением Собрания депутатов

Агаповского муниципального района от  25.03.2020 г. № 539

    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ  «О приватизации государственного  и  муниципального имущества», Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Агаповского  муниципального  района, Положением «О приватизации муниципального имущества Агаповского муниципального района», утвержденным Решением Собрания депутатов Агаповского муниципального района от 30.03.2018 г. № 294 (с внесенными изменениями от 26.10.2018 г. №378, от 26.06.2019 г. №447) и на основании материалов, представленных Управлением по имуществу и земельным отношениям  Агаповского муниципального  района, Собрание депутатов Агаповского муниципального района РЕШАЕТ:

         1. В п. 2.1 «Программы приватизации имущества, находящегося  в собственности Агаповского муниципального района на 2020 год» внести дополнительно  № п/п  2, 3 следующего содержания:
	 № п/п
	Наименование имущества
	Местоположение

имущества

	2.
	Нежилое здание, общей площадью 168 кв.м. и земельный участок, площадью 1009 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов
	Россия, Челябинская область, Агаповский район,
п. Зингейка, ул. Студенческая, д.18 а

	3.
	Нежилое здание, общей площадью 365,6 кв.м. и земельный участок, площадью 2 887 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов
	Россия, Челябинская область, Агаповский район,

п. Светлогорск,
ул. Степная, д. 9б

2. Управлению по имуществу и земельным отношениям Агаповского муниципального района разместить "Программу приватизации имущества, находящегося в собственности  Агаповского муниципального района на 2020 год" на официальном сайте www.torgi.gov.ru и на сайте администрации Агаповского муниципального района, в течение 10 дней со дня принятия решения.
3. Настоящее решение направить главе Агаповского муниципального района для подписания и опубликования в газете "Агаповский вестник"  и размещения на официальном  сайте Агаповского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Организацию выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой, экономической политике, муниципальной собственности, земельным отношениям, хозяйственному развитию (Козлов Л.П.) и Управление по имуществу и земельным отношениям Агаповского муниципального района (Лукашова Т.А.).

Глава Агаповского муниципального района                                    Б.Н. Тайбергенов
Председатель Собрания депутатов

Агаповского муниципального района                                               С.А. Ульянцев